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ARBO-Team Steyr

2. Lauf Slalom OM 2014

08.06.2014

TW Division I (Street) bis 1400 ccm

Name Verein

Auto/Gruppe

F R

Lauf 3

1 5 HAHN Florian ders.
2 1 SCHACHINGER Thomas ders.
3 2 PFEIFFER Thomas ders.
4 4 SENFT Manfred ders.

TW Division I (Street) bis 1600 ccm

Fiat Panda 100HP (Street)
Fiat Panda (Street)
Suzuki Baleno (Street)
VW Polo 16V (Street)

Ort/BL .2 F R Lauf1l
Wien (W) 1:11,12 2) 1:07,22
Baden (NO) 1:11,35 (©) 1:09,86
Wien (W) 1:10,87 1) 1:14,04
Sieggraben (B) 1:13,50 4 1:10,69

F R Lauf2
1  1:07,73
2 1:09,71

20 (4 1:10,76
3 1:1283

(1)
(2
(3)
O}

1:08,25
1:09,41
1:10,54
1:11,01

(1) 2:14,95
@ 2:19,12
(3) 2:21,30
(@) 2:21,70

Verein

1 16 PYRINGER Florian ders.
2 112 TAFERNER Gerald (TL)ders.
3 13 HUBER Wolfgang Erwin ders.
4 9 ZEMANN Thomas ders.
5 12 KASTNER Michael ders.
6 110 FORSTER Sven ders.
7 109 ZEMANN Karl ders.
8 10 FORSTER Richard ders.
9 11 KOWALEWSKI Kamil ders.
10 111 KOWALEWSKI Lukasz ders.
11 15 SPITALER Nina Tatjana ders.
12 933 GEGENBAUER Bettina (TRC)ders.

TW Division I (Street) bis 2000 ccm

Verein

Auto/Gruppe
Citroen Saxo VTS (Street)
Suzukis Swift (Street)
Toyota MR2 (Street)

VW Polo GTI (Street)
Ford Fiesta (Street)
Daihats Charade (Street)
VW Polo GTI (Street)
Daihats Charade (Street)
Honda Civic CRX (Street)
Honda CRX (Street)
Suzuki Ignis Sport (Street)
Mini Cooper (Street/S2)

Auto/Gruppe

Ort/BL R Lauf 1l
Gaming (NO) 1:05,98 (1) 1:05,05
Landskron (K) 1:05,67 2 3 1:05,48
Wien (W) 1:06,51 ) 1:05,55
Wien (W) 1:08,09 5) 1:06,40
Behamberg (NO) 1:07,84 (4) 1:07,38
Maria Enzerdorf (NO) 1:08,15 (6) 1:14,66
Wien (W) 1:12,34 7 1:09,37
Maria Enzerdorf (NO) 1:15,72 40 (12) 1:10,78
Hennersdorf (NO) 1:14,87 (8) 1:11,54
Wien (W) 1:16,40 20 (11) 1:13,46
Zeiselmauer (NO) 1:15,16 20 (10) 1:14,43
Wien (W) 1:21,70 © 1:17,82

Ort/BL .2 F R Laufl

(©)

2

(©)

(@)

()

2 (11)
(6)

@

(8)

©)

2 (10)
(12)

1:04,47
1:05,25
1:05,22
1:06,55
1:06,87
1:07,15
1:09,17
1:11,00
1:10,71
1:13,44
1:13,83
1:18,97

(©]
()
(2
4
)
(6)
(7
9
®)
(10)
(11
(12

1:04,60
1:05,03
1:05,83
1:06,49
1:06,98
1:07,05
1:08,62
1:09,52
1:10,31
1:11,77
1:13,02
1:17,95

Lauf 3

(1)  2:09,07
2 (5 2:10,73
(2 2:10,77
(3 2:12,89
(4 2:13,85
(6) 2:14,20
M 2:17,79
(8 2:20,30
9 2:21,02
(10) 2:25,21
(11)  2:26,85
(12) 2:35,77

1 17 SCHMID Ronald ders.
2 20 ZEMANN Andreas ders.
3 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders.
4 18 PESENDORFER Karl ders.
5 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders.

TW Division I (Street) tiber 2000 ccrm 2 WD

Honda Integra (Street)

VW Golf (Street)

Peugeot 206 GT|I (Street/S2)
Ford Fiesta ST (Street)
Peugeot 206 GT| (Street/S2)

Ebersdorf (NO) 1:03,82 (1) 1:01,90
Wien (W) 1:04,36 @) 1:04,22
Kleinreifling (00) 1:07,03 3) 1:05,77
Pfaffstatten (NO) 1:08,01 4) 1:06,85
Gaishorn/See (ST) 1:11,17 5) 1:09,94

(1)
@
(3
()
®)

1:02,34
1:03,89
1:05,84
1:06,95
1:08,41

(1)
2
(3
O}
®)

1:01,82
1:03,55
1:05,58
1:06,76
1:07,61

(1) 2:03,72
(2 2:07,44
(3 2:11,35
(4 2:13,61
(5) 2:16,02

Verein

1 26 HUBER Markus ders.
2 25 HALPER Michael ders.
3 27 REISENBERGER Richard ders.

TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 4 WD

Auto/Gruppe
Ford Focus (Street)
Ford Focus RS (Street)
Mini JCW (Street)

Ort/BL .2 F R Laufl
Gotzendorf (NO) 1:02,38 1) 1:01,43
Liedl (B) 1:1717 20 (3) 1:04,06
Wien (W) 1:07,03 ) 1:06,78

(©)
@)
©)

1:01,19
1:03,10
1:09,93

1)
)
20 ()

Lauf 3
1:00,72
1:02,93
1:05,98

(1) 2:01,91
(2 2:06,03
@ 2:12,76

Verein

1 29 LIDAUER Mathias Automobilsportclub RRC13
2 30 KLIMA Rainer ders.

3 28 DILLY Matthias (TRC)ders.

4 947 STINGLMAIR Michael (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) bis 1400 ccm

Auto/Gruppe
Mitsubishi EV IX (Street)

Subaru Impreza WRX ST (StreeWien (W)
VW Golf 3 TDI Syncro (Sport) Wartberg/Krems (00)
Audi Coupe Quattro (Street/S2) Rohr/Kremstal (00)

Ort/BL .2 F R Lauf1l
Wien (W) 1:02,18 1) 1:01,41
1:06,98 2 1:04,33
1:07,03 (3) 1:06,68
1:11,27 4) 1:08,96

(©)
2
(3)
(O]

1:01,14
1:02,44
1:06,07
1:08,33

(©]
(2
(3)
()

1:00,16
1:02,87
1:06,39
1:07,55

(1)  2:01,30
(2 2:05,31
(3) 2:12,46
(4 2:15,88

Rg StNr Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL . F R Laufl Lauf 3
1 939 ZECHMEISTER Markus (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Sport/S2) Taiskirchen (00) 1:06,65 20 (2) 1:04,72 (1) 1:04,66 (1) 1:04,09 (1) 2:08,75 0,00
2 953 A/CHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 XSI (Sport/S2) Haag (NO) 1:06,38 @ 1:05,61 @ 1:04,86 (@3] 1:05,33 @ 2:10,19 1,44
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 1



ARBO-Team Steyr

2. Lauf Slalom OM 2014

08.06.2014

TW Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Name Verein
1 39 BUXBAUM Daniel ders.
2 982 THALMAYR Stefan (TRC)ders.
3 942 LUGINGER Thomas (TRC)ders.
4 37 HANS Werner ders.
5 938  WIMMER Walter (TRC)ders.
6 40 SZEKELY Thomas ders.

TW Division Il (Sport) bis 2000 ccm

Verein

StNr Name

Auto/Gruppe

Honda Civic (Sport)

Honda CRX (Sport/S2)
Honda CRX (Sport/S2)
Honda CRX (Sport)

Honda Civic VTI (Sport/S2)
VW Polo Gti (Sport)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Wien (W) 1:05,50
NuRdorf (S) 1:07,82
NuRdorf (S) 1:06,24
Wien (W) 1:09,34
Uttendorf (00) 1:05,70
Trautmannsdorf (NO) 1:12,79

R
(©)
@
(3)
®)
(@)
6

Tr.

2 F R Laufl
1:03,04
1:04,28
1:04,59
1:05,59
1:05,41
1:08,46

R Lauf 1l

=

R Lauf 2
(1)  1:02,90
2 1:04,20
(3) 1:0454
(5)  1:0529
4 1:05,30
(6) 1:07,06

F

22

20

R
(1)
(6)
(2)
©)]
5)
O}

Lauf 3
1:02,90
1:04,15
1:04,65
1:12,66
1:05,56
1:07,23

(1) 2:05,80
(2 2:08,43
(3) 2:09,13
20 (6) 2:10,88
(4 2:10,97
(5) 2:14,29

1 912 WENDOLSKY Patrick
2 962 HALBARTSCHLAGER Ignaz

(TRC)ders.
(TRC)ders.

TW Division H (Sport) tiber 2000 ccm 2 WD

Verein

VW Golf 111 GTI (Sport/S2)
VW Golf GTI (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Ort/BL
Gaflenz (NO) 1:04,96
Wang (NO) 1:04,61

Ort/BL

20

(2
(6]

1:03,96
1:05,16

.2 F R Laufl

(©)
@

1:04,45
1:04,13

(2
@

1:03,55
1:03,76

Lauf 3

(1) 2:07,51
(@ 2:07,89

1 914 MOSER Daniel (JRC)ders.
2 43 JASCHA Erwin ders.
3 44  ZEINER Gerhard ders.
951 KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders.
915 KERN-HELMBERGER Manuel (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4 WD

Verein

BMW 1M Coupe (Sport/S2)
Seat Ibiza TDI (Sport)

Volvo 850 Turbo (Sport)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Dobeinitz (K) 1:04,03
Laa/Thaya (NO) 1:09,96
Senftenberg (NO) 1:08,96
Steyr (00) 1:09,02
Wels (00) 1:00,44

(5)
(@)
(©)
@)
®)

1:02,22
1:07,65
1:08,15
DNS
DNF

DNS

.2 F R Lauf1l

(1)
@)
(©)

1:01,78
1:06,44
1:07,62
DNS
DNS

(1)
2
(©)]

1:02,45
1:06,37
1:07,11
DNS
DNS

(1)  2:04,00

2 2:12,81

(3 2:14,73
DNF

1 51 LEITNER Wolfgang (TL)ders.

2 52 TAFERNER Gerald ders.

3 46 FRIES Alfred ders.

4 934 FORSTENLECHNER Alois (TRC)ders.

5 935 ENSAFI Max (TRC)ders.
944  KRAUS Martin (TRC)ders.
945 KRAUS Georg (TRC)ders.
974 SCHICK Markus (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) Sportcars

Subaru Impreza (Sport)

Audi A3 (Sport)

Mitsubishi Evolution (Sport/N)
Mitsubishi EVO 8 (Sport/S2)

Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO)

Misubishi Evo 8 (Sport/S3)
Misubishi Evo 9 (Sport/S3)
Misubishi Evo 8 (Sport/S3)

Ort/BL
Wien (W) 59,90
Landskron (K) 1:01,43
Imbach (NO) 1:03,65
Kleinreifling (00) 1:01,64
1:06,01
Wels (00) 1:03,83
Wels (00) 1:04,71
Wels (00) 1:05,27

20
20

(1)
@)
(8)
@)
(6)
(©)
4
©®)

59,04
1:01,43

59,44
1:02,68
1:03,05
1:02,36
1:03,32
1:03,75

20

(1)
@)
(3)
@)
(5)
(@)
(6)
®)

58,67
1:00,01

59,98
1:00,99
1:02,02
1:01,82
1:01,68
1:03,42

20

1)
©)
(2
4
(7
(6)
5)
®)

58,59
1:00,35
1:00,43
1:00,50
1:01,36
1:01,34
1:02,18
1:03,28

(1) 1:57,26
(2 2:00,36
(3  2:00,41
(4  2:01,49
(6)  2:03,38
(®) DIS
©) DIS
®) DIS

Name Verein

1 54 NOST Christian ders.
2 53 SKOFF Gregor ders.
3 940 SALOMON Engelbert (TRC)ders.

7W Division 111

Race) bis 1400 ccm

Auto/Gruppe
KTM X-Bow (Sport)
KTM X-BOW (Sport)
Lotus Elise (Sport/S2)

Ort/BL

LaBnitzhdhe (ST) 1:00,03
Graz (ST) 59,73
Ried/Innkreis (00) 1:02,59

(2
©)
®)

R Lauf 1
58,13

1:00,07
1:01,72

(1)
@
®)

58,42
58,11
1:01,91

()
©)
©)]

58,42
58,65
1:01,39

(1) 1:56,55
(2 1:56,76
(3) 2:03,11

Verein Auto/Gruppe Ort/BL F R Laufl Lauf 3
1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/El) Behamberg (NO) 58,28 1) 57,28 1) 56,33 1) 56,34 1) 1:52,67 0,00
2 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Sierning (00) 50,31 %) 59,11 %) 58,39 ) 57,83 (2) 1:56,22 355
3 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:02,41 3) 1:00,36 3) 59,57 3) 58,90 3) 1:58,47 5,80
4 61 STRASSER Gerald ders. VW Corrado (Race/E1) Nussdorf (S) 1:05,65 4 1:02,60 () 1:00,86 (CY) 1:01,16 4 2:02,02 9,35
5 931 HRUBANT Jirgen (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Wolfern (00) 1:13,96 (5) 1:10,04 (5) 1:10,71 (5) 1:11,43 (5) 2:20,75 28,08
6 961 REINTHALER Kevin (TRC)ders. Opel Kadett (Race/S3) Asten (00) 1:15,48 (6) 1:12,11 (6) 1:13,16 (6) 1:11,55 (6) 2:23,66 30,99
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



ARBO-Team Steyr

2. Lauf Slalom OM 2014

08.06.2014

TW Division Ill (Race) bis 1600 ccm

Name

Verein

Auto/Gruppe

R Lauf 1

F R

Lauf 3

1 68 KARLOVITS Daniel ders.
2 66 KRONSTEINER Gerhard ders.
3 64 WAGNER Robert ders.

7W Division 111

Race) bis 2000 ccm

Honda Civic Vtec (Race/El)
Simca Rallye 3 (Race/E1)
VW Golf 1 (Race/E1)

Ort/BL
Miedlingsdorf (B) 57,32
St. Ulrich/Steyr (00) 59,78

Grafenbach (NO) 1:00,10

(©)
2
(©)

57,33
58,23
1:00,55

F R Lauf2
1) 57,04
2 58,09
20 (3) 58,97

(1)
(2
(©)

57,60
57,77
58,34

(©)
2
(©)

Verein

1 79 MAYER Patrick ders.
2 85 HINTERPLATTNER Anton ders.
3 78 FLICKER Erwin ders.
4 74 WIRLEITNER Franz ders.
5 77 ROSNER Christian ders.
6 75 SACHSENHOFER Christian ders.
7 81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ders.
8 83 MASIN Wolfgang ders.
9 84 ADAMEK Helmut ders.
10 76 SENFT Rene ders.

TW Division Il (Race

tiber 2000 ccrm 2 WD

Verein

Auto/Gruppe

VW Golf GTI 16V (Race/El)
Mitsubishi Colt 16V (Race/El)
VW Golf GTI (Race/El)

VW Golf GTI (Race/E1)
Honda Civic (Race/E1)
Renault R5 GTE (Race/E1)
VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1)
Mitsubishi Colt (Race/E1L)
Seat Ibiza 16V GTI (Race/El)
VW Golf GTI 16V (Race/El)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Schwechat (NO) 57,49
Losenstein (00) 57,44
Heidenreichstein (NO) 59,00
St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,76
Wien (W) 1:02,83
Behamberg (NO) 59,28
Ybbsitz (NO) 59,65
Heidenreichstein (NO) 1:07,87
Tribuswinkel (NO) 1:02,54
Sieggraben (B) 1:05,61

2
1)
3)
(6)
(©]
(4)
©)]
20 (10)
2 (8
20 (9

R Lauf 1

56,94
56,44
57,11
57,76
58,22
58,38
58,75
1:01,04
1:00,84
1:02,58

R Lauf 1

2
@
(3)
(©)]
(5)
O]
2 (N
©
(8)
2 (10

56,42
56,59
56,64
57,98
57,91
58,34
58,51
59,55
1:00,47
1:01,82

(1)
2
(3
®)
4
6)
(7
®)
2 (10)
©)

Lauf 3
56,48
56,66

DNF
56,94
57,57
57,85
58,30

1:00,51
1:00,71
1:01,83

(1)
@)

(©)
(4
®)
(6)
)
(8)
©)

1:52,90
1:53,03
1:53,75
1:54,70
1:55,48
1:56,19
1:56,81
2:00,06
2:01,55
2:03,65

1 92 AICHLSEDER Robert ders.
2 87 EMMINGER Georg ders.
3 187 EMMINGER Karl ders.
4 91 KOCHMANN Erwin ders.
5 89 SATTLER Michael ders.

TW Division Il (Race

tiber 2000 ccrm 4 WD

VW 1303 (Race/E1)

VW Golf2 G60 (Race/E1)
VW Golf2 G60 (Race/E1)
BMW (Race/E1l)

BMW 325i (Race/E1)

Ort/BL

Prambachkirchen (00) 57,26
Wien (W) 1:01,15
Wien (W) 1:02,06
Wien (W) 1:01,96

Breitenfurt (NO) 1:06,37

(©)
2
%)
(©)
20 (5

56,46
58,32
59,72
1:00,08
1:05,01

(©)
2
(3
(@)
4

56,45
58,68
59,59
59,77
1:05,74

(©]
(2
(©)]
4
®)

56,55
57,70
59,00
59,42
1:04,46

(©)
2
(©)
(@)
®)

1:52,91
1:56,02
1:58,59
1:59,19
2:10,20

ders.

Sammelkiasse

BMW (Race/E1)

Zeiselmauer (NO) 1:17,29

1:04,90

1:03,07

1:02,93

2:07,97

Name

Verein

1 928 MAYR Christian (JRC)ders.

2 99 RITT Nikolaus (TRC)ders.

3 943 ENNSTALER Florian (TRC)ders.
TW Gesamit Division I (Street

Auto/Gruppe

VW Kéfer (Race/S3)
Mitsubishi Colt Gti (Race/S3)
Renault Clio Williams (Race/S3) Behamberg (NO)

Ort/BL
GroRmugl (NO) 58,64
Gaming (NO) 1:03,73

1:07,90

(©)]
@
®)

R Lauf 1

57,20
1:01,70
1:05,34

(1)
2
®)

57,01
1:02,27
1:06,12

(1)
2
4 Q

56,95
1:02,58
1:06,47

@
2
2 (3

1:53,96
2:04,85
2:13,81

Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Laufl Lauf 3

1 29 LIDAUER Mathias Automobilsportclub RRC13 Mitsubishi EV IX (Street) Wien (W) 1:02,18 1) 1:01,41 1) 1:01,14 1) 1:00,16 1) 2:01,30 0,00
2 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:02,38 ) 1:01,43 ) 1:01,19 (¢3) 1:00,72 ) 2:01,91 0,61
3 17 SCHMID Ronald ders. Honda Integra (Street) Ebersdorf (NO) 1:03,82 (©)) 1:01,90 ) 1:02,34 (3) 1:01,82 (©)) 2:03,72 2,42
4 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza WRX ST1 (StreeWien (W) 1:06,98 @ 1:04,33 (6) 1:02,44 ()] 1:02,87 ) 2:05,31 4,01
5 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Liedl (B) 1:17,17 20 (27) 1:04,06 (4  1:0310 (5)  1:02,93 (5) 2:06,03 4,73
6 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street) Wien (W) 1:04,36 4 1:04,22 5) 1:03,89 (©) 1:03,55 (6) 2:07,44 6,14
7 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:05,98 (5) 1:05,05 7 1:04,47 7 1:04,60 7 2:09,07 7,77
8 112 TAFERNER Gerald (TL)ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:05,67 2 (11 1:05,48 () 1:05,25 © 1:05,03 2 (15 2:10,73 9,43
9 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:06,51 (6) 1:05,55 9 1:05,22 (8) 1:05,83 9 2:10,77 9,47
10 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Peugeot 206 GTI (Street/S2)  Kleinreifling (00) 1:07,03 ()] 1:05,77 (10)  1:0584 (10)  1:0558 (8 2:11,35 1005
11 28 DILLY Matthias (TRC)ders. VW Golf 3 TDI Syncro (Sport) Wartberg/Krems (00) 1:07,03 ®) 1:06,68 (12) 1:06,07 (11) 1:06,39 (11) 2:12,46 11,16
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3



ARBO-Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2014 08.06.2014
12 27 REISENBERGER Richard ders. Mini JCW (Street) Wien (W) 1:07,03 8 1:06,78 (13)  1:09,93 20 (28)  1:0598 (100 2:12,76 1146
13 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 1:08,09 (14) 1:06,40 (11)  1:06,55 (12)  1:06,49 (12) 2:12,89 11,59
14 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstatten (NO) 1:08,01 (13) 1:06,85 (14)  1:06,95 (14)  1:06,76 (13) 2:13,61 1231
15 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta (Street) Behamberg (NO) 1:07,84 (12) 1:07,38 (16) 1:06,87 (13) 1:06,98 (14) 2:13,85 1255
16 110 FORSTER Sven ders. Daihats Charade (Street) Maria Enzerdorf (NO) 1:08,15 (15) 1:14,66 2 (26) 1:07,15 (15) 1:07,05 (16) 2:14,20 12,90
17 5 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:11,12 (17) 1:07,22 (15)  1:07,73 (16)  1:08,25 (19) 2:14,95 1365
18 947 STINGLMAIR Michael (TRC)ders. Audi Coupe Quattro (Street/S2) Rohr/Kremstal (00) 1:11,27 (19) 1:08,96 (%)) 1:08,33 ()] 1:07,55 a7 2:15,88 14,58
19 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders. Peugeot 206 GTI (Street/S2)  Gaishorn/See (ST) 1:11,17 (18) 1:09,94 (20)  1:0841 (18)  1:07,61 (18)  2:16,02 14,72
20 109 ZEMANN Karl ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 1:12,34 (21) 1:09,37 (18) 1:09,17 (19) 1:08,62 (20) 2:17,79 16,49
21 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda (Street) Baden (NO) 1:11,35 (20) 1:09,86 (199 1:09,71 (20)  1:09,41 (21) 2:19,12 17,82
22 10 FORSTER Richard ders. Daihats Charade (Street) Maria Enzerdorf (NO) 1:15,72 40 (28) 1:10,78 (22) 1:11,00 (23) 1:09,52 (22) 2:20,30 19,00
23 11 KOWALEWSKI Kamil ders. Honda Civic CRX (Street) Hennersdorf (NO) 1:14,87 (23) 1:11,54 (23) 1:10,71 (21) 1:10,31 (23) 2:21,02 19,72
24 2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 1:10,87 (16) 1:1404 20 (28) 1:10,76 (22) 1:10,54 (24) 2:21,30 20,00
25 4 SENFT Manfred ders. VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 1:13,50 (22) 1:10,69 (21) 1:12,83 (24) 1:11,01 (25) 2:21,70 20,40
26 111 KOWALEWSKI Lukasz ders. Honda CRX (Street) Wien (W) 1:16,40 20 (26) 1:13,46 (24) 1:13,44 (25) 1:11,77 (26) 2:25,21 2391
27 15 SPITALER Nina Tatjana ders. Suzuki Ignis Sport (Street) Zeiselmauer (NO) 1:1516 20 (25) 1:14,43 2 (25) 1:13,83 (26) 1:13,02 (27) 2:26,85 25555
28 933 GEGENBAUER Bettina (TRC)ders. Mini Cooper (Street/S2) Wien (W) 1:21,70 (24) 1:17,82 @7) 1:1897 @7 1179 (28) 2:35,77 3447

TW Gesarnit Division Il (Sport

Verein A uto/Gruppe Ort/BL .2 R Lauf 1
1 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport) LaBnitzhdhe (ST) 1:00,03 (©)] 58,13 (1) 58,42 (2 58,42 () 1:56,55 0,00
2 53 SKOFF Gregor ders. KTM X-BOW (Sport) Graz (ST) 59,73 1) 1:00,07 ®3) 58,11 () 58,65 (3 1:56,76 021
3 51 LEITNER Wolfgang (TL)ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 59,90 2) 59,04 2) 58,67 (©)] 58,59 2) 1:57,26 0,71
4 52 TAFERNER Gerald ders. Audi A3 (Sport) Landskron (K) 1:01,43 (@) 1:01,43 (4  1:00,01 (5)  1:00,35 (4 2:00,36 381
5 46 FRIES Alfred ders. Mitsubishi Evolution (Sport/N) Imbach (NO) 1:0365 20 (23) 59,44 2 (5 59,98 (4)  1:0043 (5) 2:00,41 3,86
6 934 FORSTENLECHNER Alois (TRC)ders. Mitsubishi EVO 8 (Sport/S2) Kleinreifling (00) 1:01,64 20 (22) 1:0268 20 (23)  1:00,99 (6)  1:00,50 (6) 2:01,49 4,94
7 940 SALOMON Engelbert (TRC)ders. Lotus Elise (Sport/S2) Ried/Innkreis (00) 1:02,59 (5) 1:01,72 (6) 1:01,91 (10) 1:01,39 9) 2:03,11 6,56
8 944  KRAUS Martin (TRC)ders. Misubishi Evo 8 (Sport/S3) Wels (00) 1:03,83 (6) 1:02,36 8) 1:01,82 ) 1:01,34 () 2:03,16 6,61
9 935 ENSAFI Max (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO) 1:06,01 (12) 1:03,05 (10) 1:02,02 (11) 1:01,36 8) 2:03,38 6,83
10 945  KRAUS Georg (TRC)ders. Misubishi Evo 9 (Sport/S3) Wels (00) 1:04,71 8) 1:03,32 (11)  1:01,68 (7)  1:02,18 (100 2:08,86 731
11 914 MOSER Daniel (JRC)ders. BMW 1M Coupe (Sport/S2) Dobeinitz (K) 1:04,03 20 (24) 1:02,22 (7)  1:01,78 8  1:0245 (11) 2:04,00 7,45
12 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:05,50 (10) 1:03,04 9 1:02,90 (12) 1:02,90 (12) 2:05,80 9,25
13 912 WENDOLSKY Patrick (TRC)ders. VW Golf 111 GTI (Sport/S2) Gaflenz (NO) 1:049 20 (25) 1:03,96 (12)  1:0445 (14)  1:0355 (14) 2:07,51 10,96
14 962 HALBARTSCHLAGER lgnaz (TRC)ders. VW Golf GTI (Sport/S2) Wang (NO) 1:04,61 (@) 1:05,16 (16)  1:04,13 (13)  1:03,76 (15) 2:07,89 1134
15 982 THALMAYR Stefan (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) NuBdorf (S) 1:07,82 (15) 1:04,28 (13)  1:0420 22 (24)  1:04,15 (17)  2:08,43 11,88
16 939 ZECHMEISTER Markus (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Sport/S2) Taiskirchen (00) 1:06,65 20 (26) 1:04,72 (15)  1:04,66 (16)  1:04,09 (16) 2:08,75 12,220
17 942 LUGINGER Thomas (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) NuBdorf (S) 1:06,24 (13) 1:04,59 (14)  1:0454 (15)  1:04,65 (18) 2:09,13 12,58
18 953 AICHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 XSI (Sport/S2) Haag (NO) 1:06,38 (14) 1:05,61 (19) 1:04,86 (17)  1:0533 (199 2:10,19 1364
19 37 HANS Werner ders. Honda CRX (Sport) Wien (W) 1:09,34 (18) 1:05,59 (18)  1:05,29 (18) 1:1266 20 (24) 2:10,88 1433
20 938 WIMMER Walter (TRC)ders. Honda Civic VTI (Sport/S2) Uttendorf (00) 1:05,70 (11) 1:05,41 (17)  1:0530 20 (23) 1:0556 (200 2:10,97 1442
21 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:0996 2 (20) 1:07,65 (20)  1:06,44 (19)  1:06,37 (21) 2:12,81 16,26
22 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo Gti (Sport) Trautmannsdorf (NO) 1:12,79 (21) 1:08,46 (22) 1:07,06 (20) 1:07,23 (23) 2:14,29 17,74
23 44  ZEINER Gerhard ders. Volvo 850 Turbo (Sport) Senftenberg (NO) 1:08,96 (16) 1:08,15 (21) 1:07,62 (21) 1:07,11 (22) 2:14,73 18,18
24 974 SCHICK Markus (TRC)ders. Misubishi Evo 8 (Sport/S3) Wels (00) 1:05,27 (©) 1:03,75 20 (24) 1:0342 20 (22) 1:03,28 (13) 2:26,70 3015
951 KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders. Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Steyr (00) 1:09,02 17) DNS DNS DNS DNS
915 KERN-HELMBERGER Marnuel (TRC)ders. Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Wels (00) 1:09,44 (19) DNF DNS DNS DNF
TW Gesamit Division 11l (Race
Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Laufl Lauf 3

1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/El) Behamberg (NO) 58,28 (5) 57,28 (6) 56,33 1) 56,34 1) 1:52,67 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 57,49 4 56,94 (©)] 56,42 (@) 56,48 (2 1:52,90 023
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 57,26 1) 56,46 2) 56,45 (3) 56,55 (©)) 1:52,91 0,24
4 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt 16V (Race/El) Losenstein (00) 57,44 (©)] 56,44 (6))] 56,59 (@) 56,66 (4 1:53,03 036
5 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/El) Heidenreichstein (NO) 59,00 7 57,11 4) 56,64 (5) DNF 1:53,75 1,08
6 928 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kafer (Race/S3) GroRmugl (NO) 58,64 (6) 57,20 (5) 57,01 (6) 56,95 (6) 1:53,96 1,29
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ARBO-Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2014 08.06.2014
7 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic Vtec (Race/El) Miedlingsdorf (B) 57,32 2 57,33 7 57,04 (@) 57,60 8) 1:54,37 1,70
8 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,76 (13) 57,76 () 57,98 ) 56,94 (5) 1:54,70 2,03
9 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W) 1:02,83 (18) 58,22 9) 57,91 ®) 57,57 7 1:55,48 2,81
10 66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 3 (Race/El) St. Ulrich/Steyr (00) 59,78 (11) 58,23 (10) 58,09 (10) 57,77 (100 1:55,86 3,19
11 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:01,15 (14) 58,32 (11) 58,68 (14) 57,70 (9) 1:56,02 3,35
12 75 SACHSENHOFER Christian ders. Renault R5 GTE (Race/E1) Behamberg (NO) 59,28 (8) 58,38 (12) 58,34 (11) 57,85 (12) 1:56,19 3,52
13 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Sierning (00) 59,31 9) 59,11 (13) 58,39 (12) 57,83 (11)  1:56,22 3,55
14 81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard  ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1l) Ybbsitz (NO) 59,65 (10) 5875 2 (17) 58,51 (13) 58,30 (13) 1:56,81 4,14
15 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:00,10 (12) 1:0055 20 (28) 58,97 (15) 58,34 (14) 1:57,31 464
16 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:02,41 (€))] 1:00,36 (16) 59,57 7) 58,90 (15)  1:58,47 5,80
17 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:02,06 (16) 59,72 (14) 59,59 (18) 59,00 (16) 1:58,59 5,92
18 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:01,96 (15) 1:00,08 (15) 59,77 (19) 59,42 (A7)  1:59,19 6,52
19 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:07,87 20 (27) 1:01,04 (19) 59,55 (16) 1:00,51 (18) 2:00,06 7,39
20 84 ADAMEK Helmut ders. Seat lbiza 16V GTI (Race/E1) Tribuswinkel (NO) 1:0254 2 (20) 1:00,84 (18)  1:0047 2 (23) 1:00,71 (199 2:01,55 888
21 61 STRASSER Gerald ders. VW Corrado (Race/E1) Nussdorf (S) 1:05,65 (21) 1:02,60 (20) 1:00,86 (20) 1:01,16 (20) 2:02,02 9,35
22 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Sieggraben (B) 1:0561 20 (25) 1:02,58 2 (22) 1:01,82 (21)  1:01,83 (21) 2:03,65 10,98
23 99 RITT Nikolaus (TRC)ders. Mitsubishi Colt Gti (Race/S3)  Gaming (NO) 1:03,73 (19) 1:01,70 2 (21) 1:02,27 (22) 1:02,58 (22) 2:04,85 12,18
24 97 SPITALER Franz ders. BMW (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 1:17,29 20 (28) 1:04,90 (23)  1:03,07 (24)  1:02,93 2 (24 2:07,97 1530
25 89 SATTLER Michael ders. BMW 325i (Race/E1) Breitenfurt (NO) 1:06,37 20 (26) 1:05,01 4 (25) 1:05,74 (25) 1:04,46 (23) 2:10,20 17,53
26 943 ENNSTALER Florian (TRC)ders. Renault Clio Williams (Race/S3) Behamberg (NO) 1:07,90 (22) 1:05,34 (24) 1:06,12 4 (26) 1:06,47 2 (25) 2:13,81 21,14
27 931  HRUBANT Jirgen (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Wolfern (00) 1:13,96 (23) 1:10,04 (26) 1:10,71 (27) 1:11,43 (26) 2:20,75 28,08
28 961 REINTHALER Kevin (TRC)ders. Opel Kadett (Race/S3) Asten (00) 1:15,48 (24) 1:12,11 (27)  1:1316 (28) 1:1155 (27)  2:23,66 30,99
TW Gesamit Gesamitergebnis
Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Lauf 1 Lauf 3
1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/El) Behamberg (NO) 58,28 (5) 57,28 (6) 56,33 Q) 56,34 1) 1:52,67 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 57,49 4 56,94 ®3) 56,42 2 56,48 (2 1:5290 023
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 57,26 (1) 56,46 (2) 56,45 3) 56,55 (3) 1:52,91 0,24
4 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt 16V (Race/El) Losenstein (00) 57,44 (©)] 56,44 (6))] 56,59 (@) 56,66 (4 1:53,03 036
5 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 59,00 (7) 57,11 (4) 56,64 (5) DNF 1:53,75 1,08
6 928 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) GroRmugl (NO) 58,64 (6) 57,20 5) 57,01 (©) 56,95 (6) 1:53,96 1,29
7 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic Vtec (Race/El) Miedlingsdorf (B) 57,32 (2) 57,33 (7) 57,04 (7 57,60 (8) 1:54,37 1,70
8 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,76 (16) 57,76 8) 57,98 (©)] 56,94 (5) 1:54,70 2,03
9 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W) 1:02,83 (25) 58,22 (10) 57,91 (8) 57,57 (7)  1:55,48 2,81
10 66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 3 (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 59,78 (12) 58,23 (11) 58,09 (10) 57,77 (10) 1:55,86 3,19
11 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:01,15 17) 58,32 (12) 58,68 (17) 57,70 (9) 1:56,02 3,35
12 75 SACHSENHOFER Christian ders. Renault R5 GTE (Race/E1) Behamberg (NO) 59,28 ()] 58,38 (13) 58,34 (12) 57,85 (12) 1:56,19 3,52
13 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Sierning (00) 59,31 9) 59,11 (15) 58,39 (13) 57,83 (11) 1:56,22 3,55
14 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport) LaBnitzhdhe (ST) 1:00,03 (14) 58,13 9 58,42 (14) 58,42 (15) 1:56,55 3,88
15 53 SKOFF Gregor ders. KTM X-BOW (Sport) Graz (ST) 59,73 (11) 1:00,07 17) 58,11 (11) 58,65 (17)  1:56,76 4,09
16 81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard  ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1) Ybbsitz (NO) 59,65 (10) 58,75 2 (20) 58,51 (15) 58,30 (13)  1:56,81 4,14
17 51 LEITNER Wolfgang (TL)ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 59,90 (13) 59,04 (14) 58,67 (16) 58,59 (16) 1:57,26 4,59
18 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:00,10 (15) 1:0055 20 (77) 58,97 (18) 58,34 (14) 1:57,31 464
19 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:02,41 (23) 1:00,36 (19) 59,57 (20) 58,90 (18)  1:58,47 5,80
20 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:02,06 (20) 59,72 (16) 59,59 (21) 59,00 (19)  1:58,59 5,92
21 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/El) Wien (W) 1:01,96 (19) 1:00,08 (18) 59,77 (22) 59,42 (200  1:59,19 6,52
22 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1L) Heidenreichstein (NO) 1:07,87 20 (77) 1:01,04 (22) 59,55 (19) 1:00,51 (25) 2:00,06 7,39
23 52 TAFERNER Gerald ders. Audi A3 (Sport) Landskron (K) 1:01,43 (18) 1:01,43 (24)  1:00,01 (24)  1:00,35 (22)  2:00,36 7,69
24 46 FRIES Alfred ders. Mitsubishi Evolution (Sport/N)  Imbach (NO) 1:0365 20 (71) 5944 2 (26) 59,98 (23)  1:0043 (23) 2:00,41 7,74
25 29 LIDAUER Mathias Automobilsportclub RRC13 Mitsubishi EV IX (Street) Wien (W) 1:02,18 (21) 1:01,41 (23) 1:01,14 27) 1:00,16 (21) 2:01,30 8,63
26 934 FORSTENLECHNER Alois (TRC)ders. Mitsubishi EVO 8 (Sport/S2) Kleinreifling (00) 1:01,64 20 (69) 1:02,68 20 (78)  1:00,99 (26)  1:00,50 (24) 2:01,49 8,82
27 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza 16V GTI (Race/E1l) Tribuswinkel (NO) 1:02,54 2 (30) 1:00,84 (21)  1:0047 2 (38)  1:00,71 (26) 2:01,55 8,88
28 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:02,38 (22) 1:01,43 (24) 1:01,19 (28) 1:00,72 27) 2:01,91 9,24
29 61 STRASSER Gerald ders. VW Corrado (Race/E1) Nussdorf (S) 1:05,65 (35) 1:02,60 (31) 1:00,86 (25) 1:01,16 (28) 2:02,02 9,35
30 940 SALOMON Engelbert (TRC)ders. Lotus Elise (Sport/S2) Ried/Innkreis (00) 1:02,59 (24) 1:01,72 (27)  1:01,91 (33) 1:01,39 (3) 2:03,11 1044
31 944 KRAUS Martin (TRC)ders. Misubishi Evo 8 (Sport/S3) Wels (00) 1:03,83 (28) 1:02,36 (30) 1:01,82 (31) 1:01,34 (299 2:03,16 1049
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ARBO-Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2014 08.06.2014
32 935 ENSAFI Max (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO) 1:06,01 (38) 1:03,05 (33) 1:02,02 (34) 1:01,36 (30) 2:03,38 10,71
33 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Sieggraben (B) 1:05,61 20 (74) 1:02,58 2 (41) 1:01,82 (31) 1:01,83 (33) 2:03,65 10,98
34 17 SCHMID Ronald ders. Honda Integra (Street) Ebersdorf (NO) 1:03,82 27) 1:01,90 (28) 1:02,34 (36) 1:01,82 (32) 2:03,72 11,05
35 945 KRAUS Georg (TRC)ders. Misubishi Evo 9 (Sport/S3) Wels (00) 1:04,71 (32) 1:03,32 (34) 1:01,68 (29) 1:02,18 (34) 2:03,86 11,19
36 914 MOSER Darniel (JRC)ders. BMW 1M Coupe (Sport/S2) Dobeinitz (K) 1:04,03 20 (72) 1:02,22 (29) 1:01,78 (30)  1:02,45 (35) 2:04,00 1133
37 99 RITT Nikolaus (TRC)ders. Mitsubishi Colt Gti (Race/S3)  Gaming (NO) 1:03,73 (26) 1:01,70 2 (35) 1:02,27 (35) 1:02,58 (36) 2:04,85 12,18
38 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza WRX ST (StreeWien (W) 1:06,98 (42) 1:04,33 (40) 1:02,44 37) 1:02,87 (37) 2:05,31 12,64
39 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:05,50 (34) 1:03,04 (32) 1:02,90 (39) 1:02,90 (38) 2:05,80 13,13
40 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Liedl (B) 1:17,17 20 (80) 1:04,06 (37)  1:03,10 (41)  1:02,93 (39) 2:06,03 1336
41 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street) Wien (W) 1:04,36 (29) 1:04,22 (38)  1:03,89 (42)  1:03,55 (41) 2:07,44 1477
42 912 WENDOLSKY Patrick (TRC)ders. VW Golf 111 GTI (Sport/S2) Gaflenz (NO) 1:049 20 (73) 1:03,96 (36)  1:0445 (44)  1:0355 (41) 2:07,51 14,84
43 962 HALBARTSCHLAGER lgnaz (TRC)ders. VW Golf GT1 (Sport/S2) Wang (NO) 1:04,61 (31) 1:05,16 (46)  1:04,13 (43)  1:03,76 (43) 2:07,89 1522
44 97 SPITALER Franz ders. BMW (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 1:17,29 20 (81) 1:04,90 (44) 1:03,07 (40) 1:02,93 2 (49 2:07,97 1530
45 982 THALMAYR Stefan (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) NuRdorf (S) 1:07,82 (47) 1:04,28 (39) 1:0420 22 (79) 1:04,15 (45)  2:08,43 1576
46 939 ZECHMEISTER Markus (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Sport/S2)  Taiskirchen (00) 1:06,65 20 (76) 1:04,72 (43)  1:04,66 (47)  1:04,09 (44) 2:08,75 16,08
47 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:05,98 (37) 1:05,05 (45)  1:04,47 (45)  1:04,60 (47)  2:09,07 16,40
48 942 LUGINGER Thomas (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) NuBdorf (S) 1:06,24 (39) 1:04,59 (42) 1:0454 (46)  1:04,65 (48)  2:09,13 16,46
49 953 AICHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 XSI (Sport/S2) Haag (NO) 1:06,38 (40) 1:05,61 (52)  1:04,86 (48)  1:05,33 (50) 2:10,19 17,52
50 89 SATTLER Michael ders. BMW 325i (Race/E1) Breitenfurt (NO) 1:06,37 20 (75) 1:0501 4 (64) 1:0574 (52)  1:04,46 (46) 2:10,20 1753
51 112 TAFERNER Gerald (TL)ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:05,67 2 (46) 1:05,48 (49)  1:0525 (50)  1:05,03 2 (60) 2:10,73 18,06
52 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:06,51 (41) 1:05,55 (50) 1:05,22 (49) 1:05,83 (53) 2:10,77 18,10
53 37 HANS Werner ders. Honda CRX (Sport) Wien (W) 1:09,34 (55) 1:05,59 (51)  1:05,29 (51) 1:1266 20 (79) 2:10,88 18221
54 938  WIMMER Walter (TRC)ders. Honda Civic VTI (Sport/S2) Uttendorf (00) 1:05,70 (36) 1:05,41 (48) 1:0530 20 (78)  1:0556 (51)  2:10,97 1830
55 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Peugeot 206 GT1 (Street/S2)  Kleinreifling (00) 1:07,03 (43) 1:05,77 (53)  1:05,84 (53)  1:05,58 (52) 2:11,35 18,68
56 28 DILLY Matthias (TRC)ders. VW Golf 3 TDI Syncro (Sport) Wartberg/Krems (00) 1:07,03 (43) 1:06,68 (55) 1:06,07 (54) 1:06,39 (56) 2:12,46 19,79
57 27 REISENBERGER Richard ders. Mini JCW (Street) Wien (W) 1:07,03 (43) 1:06,78 (56) 1:09,93 20 (80)  1:05,98 (54) 2:12,76 20,09
58 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:0996 2 (62) 1:07,65 (60)  1:06,44 (55)  1:06,37 (55) 2:12,81 20,14
59 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 1:08,09 (51) 1:06,40 (54)  1:06,55 (56)  1:06,49 (57) 2:12,89 20,22
60 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstatten (NO) 1:08,01 (50) 1:06,85 (57)  1:06,95 (58)  1:06,76 (58) 2:13,61 20,94
61 943 ENNSTALER Florian (TRC)ders. Renault Clio Williams (Race/S3) Behamberg (NO) 1:07,90 (49) 1:05,34 (47) 1:06,12 4 (67) 1:06,47 2 (67) 2:13,81 21,14
62 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta (Street) Behamberg (NO) 1:07,84 (48) 1:07,38 (59) 1:06,87 (57) 1:06,98 (59) 2:13,85 21,18
63 110 FORSTER Sven ders. Daihats Charade (Street) Maria Enzerdorf (NO) 1:08,15 (52) 1:14,66 2 (75) 1:07,15 (60) 1:07,05 (61) 2:14,20 21,53
64 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo Gti (Sport) Trautmannsdorf (NO) 1:12,79 (64) 1:08,46 (62) 1:07,06 (59) 1:07,23 (63) 2:14,29 21,62
65 44  ZEINER Gerhard ders. Volvo 850 Turbo (Sport) Senftenberg (NO) 1:08,96 (53) 1:08,15 (61) 1:07,62 (61) 1:07,11 (62) 2:14,73 22,06
66 5 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:11,12 (58) 1:07,22 (58)  1:07,73 (62)  1:08,25 (66) 2:14,95 2228
67 947  STINGLMAIR Michael (TRC)ders. Audi Coupe Quattro (Street/S2) Rohr/Kremstal (00) 1:11,27 (60) 1:08,96 (63) 1:08,33 (63) 1:07,55 (64) 2:15,88 2321
68 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders. Peugeot 206 GTI (Street/S2)  Gaishorn/See (ST) 1:11,17 (59) 1:09,94 (67)  1:0841 (64) 1:07,61 (65  2:16,02 2335
69 109 ZEMANN Karl ders. VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 1:12,34 (63) 1:09,37 (65)  1:09,17 (65)  1:08,62 (68) 2:17,79 2512
70 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda (Street) Baden (NO) 1:11,35 (61) 1:09,86 (66)  1:09,71 (66)  1:09,41 (69) 2:19,12 2645
71 10 FORSTER Richard ders. Daihats Charade (Street) Maria Enzerdorf (NO) 1:15,72 40 (82) 1:10,78 (70) 1:11,00 (71) 1:09,52 (70) 2:20,30 27,63
72 931 HRUBANT Jirgen (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Wolfern (00) 1:13,96 (66) 1:10,04 (68)  1:10,71 (68)  1:11,43 (74)  2:20,75 28,08
73 11 KOWALEWSKI Kamil ders. Honda Civic CRX (Street) Hennersdorf (NO) 1:14,87 (67) 1:11,54 (71) 1:10,71 (68) 1:10,31 (71) 2:21,02 28,35
74 2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 1:10,87 (57) 1:1404 20 (80)  1:10,76 (70)  1:1054 (72)  2:21,30 2863
75 4 SENFT Manfred ders. VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 1:13,50 (65) 1:10,69 (69) 1:12,83 (72) 1:11,01 (73) 2:21,70 29,03
76 961 REINTHALER Kevin (TRC)ders. Opel Kadett (Race/S3) Asten (00) 1:15,48 (68) 1:1211 (72)  1:1316 (73)  1:1155 (75)  2:23,66 30,99
7 111 KOWALEWSKI Lukasz ders. Honda CRX (Street) Wien (W) 1:16,40 20 (79) 1:13,46 (73) 1:13,44 (74) 1:11,77 (76) 2:25,21 3254
78 974 SCHICK Markus (TRC)ders. Misubishi Evo 8 (Sport/S3) Wels (00) 1:05,27 (33) 1:03,75 20 (79) 1:0342 20 (77)  1:03,28 (40) 2:26,70 34,03
79 15 SPITALER Nina Tatjana ders. Suzuki Ignis Sport (Street) Zeiselmauer (NO) 1:15,16 20 (78) 1:14,43 2 (74) 1:13,83 (75) 1:13,02 (77) 2:26,85 34,18
80 933 GEGENBAUER Bettina (TRC)ders. Mini Cooper (Street/S2) Wien (W) 1:21,70 (70) 1:17,82 (76)  1:18,97 (76)  1:17,95 (78)  2:35,77 4310
951 KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders. Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)  Steyr (00) 1:09,02 (54) DNS DNS DNS DNS
915 KERN-HELMBERGER Marnuel (TRC)ders. Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Wels (00) 1:09,44 (56) DNF DNS DNS DNF

Division I (Street) bis 1400 ccm

Verein Auto/Grup Ort/BL .2 R Lauf 1
1 5 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:11,12 2 1:07,22 1) 1:07,73 [€H) 1:08,25 1) 2:14,95 0,00
2 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda (Street) Baden (NO) 1:11,35 ®3) 1:09,86 (#) 1:09,71 (@3] 1:09,41 (2 2:19,12 417
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3 2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 1:10,87 1) 1:1404 20 (4) 1:10,76 ) 1:10,54 (©)] 2:21,30 6,35
4 4 SENFT Manfred ders. VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 1:13,50 4 1:10,69 (©)) 1:12,83 (CY) 1:11,01 4 2:21,70 6,75

Division I (Street) bis 1600 ccm

Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL . F R Laufl

1 16 PYRINGER Florian ders.
2 112 TAFERNER Gerald (TL)ders.
3 13 HUBER Wolfgang Erwin ders.
4 9 ZEMANN Thomas ders.
5 12 KASTNER Michael ders.
6 110 FORSTER Sven ders.
7 109 ZEMANN Karl ders.
8 10 FORSTER Richard ders.
9 11 KOWALEWSKI Kamil ders.
10 111 KOWALEWSKI Lukasz ders.
11 15 SPITALER Nina Tatjana ders.

Division I (Street) bis 2000 ccm

Citroen Saxo VTS (Street)
Suzukis Swift (Street)
Toyota MR2 (Street)

VW Polo GTI (Street)
Ford Fiesta (Street)
Daihats Charade (Street)
VW Polo GT1 (Street)
Daihats Charade (Street)
Honda Civic CRX (Street)
Honda CRX (Street)
Suzuki Ignis Sport (Street)

Gaming (NO) 1:05,98 (1) 1:05,05 (1)  1:0447 (1)  1:04,60 (1) 2:09,07 0,00
Landskron (K) 1:0567 2 (3) 1:05,48 (2 10525 (3 1:0503 2 (5) 2:10,73 166
Wien (W) 1:06,51 %) 1:05,55 (3 1:0522 (2) 1:0583 (2 2:10,77 170
Wien (W) 1:08,09 (®) 1:06,40 (4  1:0655 (4  1:0649 (3 2:12,89 382
Behamberg (NO) 1:07,84 (4) 1:07,38 (5)  1:06,87 (5) 1:0698 (4 2:13,85 478
Maria Enzerdorf (NO) 1:08,15 (6) 1:1466 2 (11)  1:07,15 (6) 1:07,05 (6) 2:14,20 513
Wien (W) 1:12,34 0) 1:09,37 (6)  1:0917 (7)  1:0862 (7 2:17,79 872
Maria Enzerdorf (NO) 1:1572 40 (11) 1:10,78 (7 1:11,00 (9 1:0952 (8) 2:20,30 11,23
Hennersdorf (NO) 1:14,87 ©) 1:11,54 (8 1:10,71 (8 1:10,31 (9 2:21,02 1195
Wien (W) 1:1640 20 (10) 1:13,46 (9 1:1344 (10)  1:11,77 (10) 2:25,21 16,14
Zeiselmauer (NO) 1:1516 20 (9) 1:1443 2 (10) 1:13:83 (1)  1:13,02 (11) 2:26,85 17,78

Verein
1 17 SCHMID Ronald ders.
2 20 ZEMANN Andreas ders.
3 18 PESENDORFER Karl ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 2WD

Auto/Gruppe
Honda Integra (Street)
VW Golf (Street)

Ford Fiesta ST (Street)

Ort/BL

Ebersdorf (NO) 1:03,82 (1) 1:01,90 (1)  1:02,34 (1)  1:01,82 (1) 2:03,72 0,00
Wien (W) 1:04,36 @ 1:04,22 (2 1:0389 (2) 1:0355 (2 2:07,44 372
Pfaffstatten (NO) 1:08,01 ® 1:06,85 (3 1:0695 (3) 1:06,76 (3 2:13,61 989

Verein
1 26 HUBER Markus ders.
2 25 HALPER Michael ders.
3 27 REISENBERGER Richard ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 4WD

Name Verein

Auto/Gruppe
Ford Focus (Street)
Ford Focus RS (Street)
Mini JCW (Street)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Gotzendorf (NO) 1:02,38 (1) 1:01,43 (1)  1:01,19 (1)  1:00,72 (1) 2:01,91 0,00
Lied! (B) 1:1717 20 (3) 1:04,06 (@ 1:0310 @ 1:0293 (2 2:06,03 412
Wien (W) 1:07,03 %) 1:06,78 (3) 1:0993 20 (3) 1:0598 () 2:12,76 1085

Ort/BL

1 29 LIDAUER Mathias Automobilsportclub RRC13
2 30 KLIMA Rainer ders.

Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Mitsubishi EV IX (Street)
Subaru Impreza WRX ST (StreeWien (W)

Auto/Gruppe

Wien (W) 1:02,18 (1)

1:06,98 %))

1:01,41 (1)
1:04,33 %))

1:01,14 (1)
1:02,44 %)

1:00,16 (1)
1:02,87 %))

2:01,30 0,00
2:05,31 4,01

Ort/BL

Verein
1 39 BUXBAUM Daniel ders.
2 37 HANS Werner ders.
3 40 SZEKELY Thomas ders.

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 2WD

Honda Civic (Sport)
Honda CRX (Sport)
VW Polo Gti (Sport)

Wien (W) 1:05,50 (1) 1:03,04 (1)  1:02,90 (1)  1:02,9 (1) 2:05,80 0,00
Wien (W) 1:09,34 2 1:05,59 (2 1:0529 (2 1:1266 20 (3) 2:10,88 5,08
Trautmannsdorf (NO) 1:12,79 (©)] 1:08,46 ?) 1:07,06 () 1:07,23 ) 2:14,29 8,49

Verein
1 43 JASCHA Erwin ders.
2 44 ZEINER Gerhard ders.

Auto/Gruppe
Seat Ibiza TDI (Sport)
Volvo 850 Turbo (Sport)

Ort/BL
Laa/Thaya (NO)
Senftenberg (NO)

1:0996 2 (2)
1:08,96 @

1:07,65 (1)
1:08,15 %))

1:06,44 (1)
1:07,62 %)

1:06,37 (1)
1:07,11 %))

2:12,81 0,00
2:14,73 1,92
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ARBO-Team Steyr

2. Lauf Slalom OM 2014

08.06.2014

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4WD

Name Verein

Auto/Gruppe

Tr.2

F R Laufl

[

Lauf 3

1 51 LEITNER Wolfgang (TL)ders.
2 52 TAFERNER Gerald ders.
3 46 FRIES Alfred ders.

Division Il (Sport) Sportcars

Subaru Impreza (Sport)
Audi A3 (Sport)
Mitsubishi Evolution (Sport/N)

Ort/BL R
Wien (W) 59,90 (1)
Landskron (K) 1:01,43 2)
Imbach (NO) 1:0365 20 (3)

59,04
1:01,43
59,44

R Lauf 2
1) 58,67
2 1:00,01
2 @) 59,98

(1)
3
@)

58,59
1:00,35
1:00,43

(©)
2
(©)

1:57,26
2:00,36
2:00,41

Verein
1 54 NOST Christian ders.
2 53 SKOFF Gregor ders.

Division Il (Sport) Sammelkiasse

Verein

Auto/Gruppe
KTM X-Bow (Sport)
KTM X-BOW (Sport)

Auto/Gruppe

Ort/BL
La@nitzhohe (ST) 1:00,03 2
Graz (ST) 59,73 @

Ort/BL

.2

F R Laufl
58,13
1:00,07

R Lauf 1

(1)
@

58,42
58,11

()
@

Lauf 3
58,42
58,65

(1)
@

1:56,55
1:56,76

1 934 FORSTENLECHNER Alois (TRC)ders.
2 940 SALOMON Engelbert (TRC)ders.
3 935 ENSAFI Max (TRC)ders.
4 914 MOSER Daniel (JRC)ders.
5 912 WENDOLSKY Patrick (TRC)ders.
6 962 HALBARTSCHLAGER Ignaz (TRC)ders.
7 982 THALMAYR Stefan (TRC)ders.
8 939 ZECHMEISTER Markus (TRC)ders.
9 942 LUGINGER Thomas (TRC)ders.
10 953 AICHGRUBER Rene (TRC)ders.
11 938 WIMMER Walter (TRC)ders.
12 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders.
13 947 STINGLMAIR Michael (TRC)ders.
14 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders.
15 933 GEGENBAUER Bettina (TRC)ders.
951 KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders.

915 KERN-HELMBERGER Manue! (TRC)ders.

Division Il (Race) bis 1400 ccrm

Verein

Mitsubishi EVO 8 (Sport/S2)
Lotus Elise (Sport/S2)

Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO)

BMW 1M Coupe (Sport/S2)
VW Golf 111 GTI (Sport/S2)
VW Golf GTI (Sport/S2)
Honda CRX (Sport/S2)

Suzuki Swift GTI (Sport/S2)
Honda CRX (Sport/S2)
Peugeot 106 XSI (Sport/S2)
Honda Civic VTI (Sport/S2)
Peugeot 206 GT| (Street/S2)
Audi Coupe Quattro (Street/S2)
Peugeot 206 GT| (Street/S2)
Mini Cooper (Street/S2)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Kleinreifling (00)
Ried/Innkreis (00)

1:01,64 20 (13)
1:02,59 (1
1:06,01 (4
1:0403 20 (15)
1:0496 20 (16)

Dobeinitz (K)
Gaflenz (NO)

Wang (NO) 1:04,61 )
NuRdorf (S) 1:07,82 8)
Taiskirchen (00) 1:06,65 20 (17)
NuRdorf (S) 1:06,24 (5)
Haag (NO) 1:06,38 (6)
Uttendorf (00) 1:05,70 )
Kleinreifling (00) 1:07,03 @)
Rohr/Kremstal (00) 1:11,27 (12)
Gaishorn/See (ST) 1:11,17 (11)
Wien (W) 1:21,70 (14)
Steyr (00) 1:09,02 9)
Wels (00) 1:09,44 (10)

Ort/BL

DNS

1:02,68
1:01,72
1:03,05
1:02,22
1:03,96
1:05,16
1:04,28
1:04,72
1:04,59
1:05,61
1:05,41
1:05,77
1:08,96
1:09,94
1:17,82

DNS

DNF

R Lauf 1

20 (15)
®
3)
@
4
®
(5)
@
(6)
(10)

(9)
11
(12)
(13)
(14)

1:00,99
1:01,91
1:02,02
1:01,78
1:04,45
1:04,13
1:04,20
1:04,66
1:04,54
1:04,86
1:05,30
1:05,84
1:08,33
1:0841
1:18,97

DNS

DNS

22

20

(1)
3
(4)
(2
(6)
®)
(15)
)
(7
9
(14)
(10)
(11
(12)
(13)

1:00,50
1:01,39
1:01,36
1:02,45
1:03,55
1:03,76
1:04,15
1:04,09
1:04,65
1:05,33
1:05,56
1:05,58
1:07,55
1:07,61
1:17,95

DNS

DNS

(©)
(©)
(2
@
()
)
(8)
@
(9)
(10)
(11
(12)
(13)
(14)
(15)

2:01,49
2:03,11
2:03,38
2:04,00
2:07,51
2:07,89
2:08,43
2:08,75
2:09,13
2:10,19
2:10,97
2:11,35
2:15,88
2:16,02
2:35,77

DNF

1 58 NELL Gerhard ders.
2 158 FELDHOFER Alfred ders.
3 59 BREITFELDER Robert ders.
4 61 STRASSER Gerald ders.

Division Il (Race) bis 1600 ccm

VW Polo 8V (Race/E1)
VW Polo 8V (Race/E1)
VW Polo 8V (Race/E1)
VW Corrado (Race/E1)

Behamberg (NO) 58,28 (1)
Sierning (00) 59,31 )
St. Valentin (NO) 1:02,41 3)
Nussdorf (S) 1:05,65 4

57,28
59,11
1:00,36
1:02,60

(©)
@
3
@

56,33
58,39
59,57
1:00,86

(1)
2
(©)]
O}

56,34
57,83
58,90
1:01,16

(©)
@)
(3)
@

1:52,67
1:56,22
1:58,47
2:02,02

Verein

1 68 KARLOVITS Daniel ders.
2 66 KRONSTEINER Gerhard ders.
3 64 WAGNER Robert ders.

Division Il (Race) bis 2000 ccrm

Auto/Gruppe

Honda Civic Vtec (Race/El)
Simca Rallye 3 (Race/E1)
VW Golf 1 (Race/E1)

Ort/BL

Miedlingsdorf (B) 57,32 1)
St. Ulrich/Steyr (00) 59,78 )
Grafenbach (NO) 1:00,10 ®)

.2

F R Laufl
57,33
58,23
1:00,55

(€3]
2
20 (3

57,04
58,09
58,97

(1)
2
©)]

57,60
57,77
58,34

(1)
@)
©)

1:54,37
1:55,86
1:57,31

Verein Auto/Gruppe Ort/BL .2 F R Laufl
1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1)  Schwechat (NO) 57,49 ) 56,94 ) 56,42 (1) 56,48 (1) 1:52,90 0,00
2 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt 16V (Race/El) Losenstein (00) 57,44 @) 56,44 @) 56,59 2 56,66 (2) 1:53,03 0,13
3 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 59,00 ?) 57,11 ?) 56,64 [©)) DNF 1:53,75 0,85
4 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,76 ©) 57,76 (@) 57,98 (5) 56,94 (3 1:54,70 1,80
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ARBO-Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2014 08.06.2014
5 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W) 1:02,83 () 58,22 (5) 57,91 4) 57,57 4 1:55,48 2,58
6 75 SACHSENHOFER Christian ders. Renault R5 GTE (Race/E1) Behamberg (NO) 59,28 4 58,38 (6) 58,34 6) 57,85 5) 1:56,19 3,29
7 81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard  ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Ybbsitz (NO) 59,65 (5) 58,75 2 (7 58,51 7 58,30 (6) 1:56,81 3,91
8 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1L) Heidenreichstein (NO) 1:07,87 20 (10) 1:01,04 (©)] 59,55 ® 1:00,51 @) 2:00,06 7,16
9 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza 16V GTI (Race/E1l) Tribuswinkel (NO) 1:02,54 2 (8 1:00,84 (8) 1:00,47 2 (10) 1:00,71 (8) 2:01,55 8,65
10 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Sieggraben (B) 1:0561 20 (9) 1:02,58 2 (100  1:01,82 (9 1:01,83 (9 2:03,65 10,75

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 2WD

Verein
1 92 AICHLSEDER Robert ders.
2 87 EMMINGER Georg ders.
3 187 EMMINGER Karl ders.
4 91 KOCHMANN Erwin ders.
5 89 SATTLER Michael ders.

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 4WD

Verein

Auto/Gruppe

VW 1303 (Race/E1)

VW Golf2 G60 (Race/E1)
VW Golf2 G60 (Race/El)
BMW (Race/E1l)

BMW 325i (Race/E1)

Auto/Gruppe

Ort/BL
Prambachkirchen (00)
Wien (W)

Wien (W)

Wien (W)

Breitenfurt (NO)

Ort/BL

57,26
1:01,15
1:02,06
1:01,96
1:06,37

20

(1)
@)
(4
(©)
®)

R Lauf 1l

56,46
58,32
59,72
1:00,08
1:05,01

R Lauf 1

(1)
@)
(3)
(@)
4

56,45
58,68
59,59
59,77
1:05,74

1)
2
(3)
4
®)

56,55
57,70
59,00
59,42
1:04,46

(1)
@)
(3)
(@)
®)

1:52,91
1:56,02
1:58,59
1:59,19
2:10,20

1 97 SPITALER Franz ders.

Division Il (Race) Sammelkiasse

BMW (Race/E1l)

Zeiselmauer (NO)

1:17,29

1:04,90

1:03,07

1:02,93

2:07,97

Verein

1 928 MAYR Christian (JRC)ders.
2 99 RITT Nikolaus (TRC)ders.
3 943 ENNSTALER Florian (TRC)ders.
4 931 HRUBANT Jirgen (TRC)ders.
5 961 REINTHALER Kevin (TRC)ders.

Auto/Gruppe
VW Kéfer (Race/S3)
Mitsubishi Colt Gti (Race/S3)

Ort/BL
GroRmugl (NO)
Gaming (NO)

Renault Clio Williams (Race/S3) Behamberg (NO)
Opel Kadett C (Race/S3)
Opel Kadett (Race/S3)

Wolfern (00)
Asten (00)

58,64
1:03,73
1:07,90
1:13,96
1:1548

(©)
@)
3
O
®)

R Lauf 1

57,20
1:01,70
1:05,34
1:10,04
1:12,11

(©)
2
3
O
®)

57,01
1:02,27
1:06,12
1:10,71
1:13,16

(1)
2
4 (3
O}
®)

56,95
1:02,58
1:06,47
1:11,43
1:11,55

(©)
@)
2 (3
O
®)

1:53,96
2:04,85
2:13,81
2:20,75
2:23,66

Verein
1 46 FRIES Alfred ders.

Gesamit Division I (Street

Auto/Gruppe
Mitsubishi Evolution (Sport/N)

Ort/BL
Imbach (NO)

1:03,65

R Lauf 1

59,44

59,98

1:00,43

2:00,41

Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Laufl Lauf 3

1 29 LIDAUER Mathias Automobilsportclub RRC13 Mitsubishi EV IX (Street) Wien (W) 1:02,18 (1) 1:01,41 (1) 1:01,14 (1) 1:00,16 (1) 2:01,30 0,00
2 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:02,38 @) 1:01,43 (@) 1:01,19 (¢3)] 1:00,72 (@) 2:01,91 0,61
3 17 SCHMID Ronald ders. Honda Integra (Street) Ebersdorf (NO) 1:03,82 (©)) 1:01,90 ) 1:02,34 (3) 1:01,82 ) 2:03,72 2,42
4 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza WRX ST1 (StreeWien (W) 1:06,98 @ 1:04,33 (6) 1:02,44 ()] 1:02,87 ) 2:05,31 4,01
5 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Liedl (B) 1:17,17 20 (22) 1:04,06 (4  1:0310 (5) 1:02,93 (5) 2:06,03 4,73
6 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street) Wien (W) 1:04,36 4 1:04,22 5) 1:03,89 (©) 1:03,55 (6) 2:07,44 6,14
7 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:05,98 (5) 1:05,05 7 1:04,47 7 1:04,60 7 2:09,07 7,77
8 112 TAFERNER Gerald (TL)ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:05,67 2 (9 1:05,48 (8 1:.0525 (9)  1:05,03 2 (13) 2:10,73 9,43
9 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:06,51 (6) 1:05,55 9 1:05,22 (8) 1:05,83 (8) 2:10,77 9,47
10 27 REISENBERGER Richard ders. Mini JCW (Street) Wien (W) 1:07,03 8) 1:06,78 (11) 1:09,93 20 (23) 1:05,98 ) 2:12,76 11,46
11 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 1:08,09 (12) 1:06,40 (10)  1:06,55 (10) 1:06,49 (100 2:12,89 1159
12 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstatten (NO) 1:08,01 (11) 1:06,85 (12) 1:06,95 (12) 1:06,76 (11) 2:13,61 1231
13 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta (Street) Behamberg (NO) 1:07,84 (10) 1:07,38 (14) 1:06,87 (11) 1:06,98 (12) 2:13,85 12,55
14 110 FORSTER Sven ders. Daihats Charade (Street) Maria Enzerdorf (NO) 1:08,15 (13) 1:14,66 2 (22 1:07,15 (13) 1:07,05 (14) 2:14,20 12,90
15 5 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:11,12 (15) 1:07,22 (13) 1:07,73 (14) 1:08,25 (15) 2:14,95 13,65
16 109 ZEMANN Karl ders. VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 1:12,34 a7 1:09,37 (15)  1:09,17 (15)  1:08,62 (16) 2:17,79 1649
17 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda (Street) Baden (NO) 1:11,35 (16) 1:09,86 (16) 1:09,71 (16) 1:09,41 7 2:19,12 17,82
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18 10 FORSTER Richard ders. Daihats Charade (Street) Maria Enzerdorf (NO) 1:15,72 40 (23) 1:10,78 (18) 1:11,00 (19) 1:09,52 (18) 2:20,30 19,00
19 11 KOWALEWSKI Kamil ders. Honda Civic CRX (Street) Hennersdorf (NO) 1:14,87 (19) 1:11,54 (19) 1:10,71 (17) 1:10,31 (19) 2:21,02 19,72
20 2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 1:10,87 (14) 1:14,04 20 (23) 1:10,76 (18) 1:10,54 (20) 2:21,30 20,00
21 4 SENFT Manfred ders. VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 1:13,50 (18) 1:10,69 17) 1:12,83 (20) 1:11,01 (21) 2:21,70 20,40
22 111 KOWALEWSKI Lukasz ders. Honda CRX (Street) Wien (W) 1:16,40 20 (21) 1:13,46 (200 1:1344 (21) 11177 (22) 2:25,21 2391
23 15 SPITALER Nina Tatjana ders. Suzuki Ignis Sport (Street) Zeiselmauer (NO) 1:15,16 20 (20) 1:14,43 2 (21 1:13,83 (22) 1:13,02 (23) 2:26,85 2555

Gesamit Division Il (Sport

©O~N® R WN PR

=
o

Gesamit Division Il (Race

NOST Christian
SKOFF Gregor
LEITNER Wolfgang
TAFERNER Gerald
FRIES Alfred
BUXBAUM Daniel
HANS Werner
JASCHA Erwin
SZEKELY Thomas
ZEINER Gerhard

Verein
ders.
ders.
(TL)ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

Auto/Gruppe

KTM X-Bow (Sport)
KTM X-BOW (Sport)
Subaru Impreza (Sport)
Audi A3 (Sport)
Mitsubishi Evolution (Sport/N)
Honda Civic (Sport)
Honda CRX (Sport)
Seat Ibiza TDI (Sport)
VW Polo Gti (Sport)
Volvo 850 Turbo (Sport)

Ort/BL
LaRnitzhdhe (ST)
Graz (ST)

Wien (W)
Landskron (K)
Imbach (NO)
Wien (W)

Wien (W)
Laa/Thaya (NO)
Trautmannsdorf (NO)
Senftenberg (NO)

1:00,03
59,73
59,90

1:01,43

1:03,65

1:05,50

1:09,34

1:09,96

1:12,79

1:08,96

20

(3)
(©)
2
(@)
(10)
®)
)
®)
(9
(©)

R Lauf 1l

58,13
1:00,07

59,04
1:01,43

59,44
1:03,04
1:05,59
1:07,65
1:08,46
1:08,15

(1)
(©)
2
(@)
(5)
(6)
)
(©))
(10)
©)

58,42
58,11
58,67
1:00,01
59,98
1:02,90
1:05,29
1:06,44
1:07,06
1:07,62

(2)
©)
(3)
)
(4)
(6)
(7
®)
9
(10)

58,42

58,65

58,59
1:00,35
1:00,43
1:02,90
1:12,66
1:06,37
1:07,23
1:07,11

()
(©)
()]
(©)
(5)
(6)
20 (10)

(9
®)

1:56,55
1:56,76
1:57,26
2:00,36
2:00,41
2:05,80
2:10,88
2:12,81
2:14,29
2:14,73

© N R WN PR

=
W N PO

15
16
17
18
19
20
21
22
23

Name

NELL Gerhard

MAYER Patrick
AICHLSEDER Robert
HINTERPLATTNER Anton
FLICKER Erwin
KARLOVITS Daniel
WIRLEITNER Franz
ROSNER Christian
KRONSTEINER Gerhard
EMMINGER Georg
SACHSENHOFER Christian
FELDHOFER Alfred
SCHAUPPENLEHNER Gerhard
WAGNER Robert
BREITFELDER Robert
EMMINGER Karl
KOCHMANN Erwin
MASIN Wolfgang
ADAMEK Helmut
STRASSER Gerald

SENFT Rene

SPITALER Franz
SATTLER Michael

Gesanmtt Sammelkiassen

Verein
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

Auto/Gruppe

VW Polo 8V (Race/El)

VW Golf GTI 16V (Race/E1)
VW 1303 (Race/E1)
Mitsubishi Colt 16V (Race/E1)
VW Golf GTI (Race/El)
Honda Civic Vtec (Race/E1)
VW Golf GTI (Race/E1)
Honda Civic (Race/E1)

Simca Rallye 3 (Race/E1)
VW Golf2 G60 (Race/E1)
Renault R5 GTE (Race/E1)
VW Polo 8V (Race/E1)

VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1)
VW Golf 1 (Race/E1)

VW Polo 8V (Race/E1)

VW Golf2 G60 (Race/El)
BMW (Race/E1)

Mitsubishi Colt (Race/E1)
Seat lbiza 16V GTI (Race/El)
VW Corrado (Race/E1)

VW Golf GTI 16V (Race/E1)
BMW (Race/E1)

BMW 325i (Race/El)

Ort/BL
Behamberg (NO)
Schwechat (NO)
Prambachkirchen (00)
Losenstein (00)
Heidenreichstein (NO)
Miedlingsdorf (B)

St. Ulrich/Steyr (00)
Wien (W)

St. Ulrich/Steyr (00)
Wien (W)

Behamberg (NO)
Sierning (00)
Ybbsitz (NO)
Grafenbach (NO)

St. Valentin (NO)
Wien (W)

Wien (W)
Heidenreichstein (NO)
Tribuswinkel (NO)
Nussdorf (S)
Sieggraben (B)
Zeiselmauer (NO)
Breitenfurt (NO)

58,28
57,49
57,26
57,44
59,00
57,32
1:00,76
1:02,83
59,78
1:01,15
59,28
59,31
59,65
1:00,10
1:02,41
1:02,06
1:01,96
1:07,87
1:02,54
1:05,65
1:05,61
1:17,29
1:06,37

(5
()
(1)
(©)
(6)
@
(12)
an
(10)
(13)
(@)
®)
(9)
1n
(16)
(15)
(14)
(22)
(18)
(19)
(20)
(23)
(21)

R Lauf 1

57,28
56,94
56,46
56,44
57,11
57,33
57,76
58,22
58,23
58,32
58,38
59,11
58,75
1:00,55
1:00,36
59,72
1:00,08
1:01,04
1:00,84
1:02,60
1:02,58
1:04,90
1:05,01

20

(5
(©)
(2
©)
(4
6
(@)
®
(9)
(10)
(11)
(12)
(16)
(23)
(15)
(13)
(14)
(18)
(17)
(19)
(20)
(21)
(22)

56,33
56,42
56,45
56,59
56,64
57,04
57,98
57,01
58,09
58,68
58,34
58,39
58,51
58,97
59,57
59,59
59,77
50,55
1:00,47
1:00,86
1:01,82
1:03,07
1:05,74

(1)
2
(3
O}
(5
6
®)
U}
(9)
(13)
(10)
(1)
(12)
(14)
(16)
a7
(18)
(15)
(21)
(19)
(20)
(22
(23)

56,34
56,48
56,55
56,66
DNF
57,60
56,94
57,57
57,77
57,70
57,85
57,83
58,30
58,34
58,90
59,00
59,42
1:00,51
1:00,71
1:01,16
1:01,83
1:02,93
1:04,46

(1)
@
(3
()

)
()
)
(9)
®
(11)
(10)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(€}
(18)
(19)
(20)
2 (22)
(21)

1:52,67
1:52,90
1:52,91
1:53,03
1:53,75
1:54,37
1:54,70
1:55,48
1:55,86
1:56,02
1:56,19
1:56,22
1:56,81
1:57,31
1:58,47
1:58,59
1:59,19
2:00,06
2:01,55
2:02,02
2:03,65
2:07,97
2:10,20

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 928 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kéafer (Race/S3) GroRmugl (NO) 58,64 (1) 57,20 (1) 57,01 (1) 56,95 (1) 1:53,96 0,00
2 934 FORSTENLECHNER Alois (TRC)ders. Mitsubishi EVO 8 (Sport/S2)  Kleinreifling (00) 1:01,64 20 (18) 1:0268 20 (20)  1:00,99 @  1:0050 2 2:01,49 753
3 940 SALOMON Engelbert (TRC)ders. Lotus Elise (Sport/S2) Ried/Innkreis (00) 1:02,59 2 1:01,72 2 1:01,91 4) 1:01,39 4 2:03,11 9,15
4 935 ENSAFI Max (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO) 1:06,01 (6) 1:03,05 4) 1:02,02 (5) 1:01,36 (©)) 2:03,38 9,42
5 914 MOSER Daniel (JRC)ders. BMW 1M Coupe (Sport/S2) Dobeinitz (K) 1:0403 20 (20) 1:02,22 (3 101,78 3 1:0245 (5) 2:04,00 1004
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7 912 WENDOLSKY Patrick RC)ders. VW Golf I11 GTI (Sport/S2 Gaflenz (NO 1:0496 20 (21 1:03,96 6 1:04,45 8 1:03,55 2:07,51 1355

9 982 THALMAYR Stefan RC)ders. Honda CRX rt/S2 NuRdorf (S 1:07,82 10 1:04,28 1:0420 22 (20 1:04,15 10 2:08,43 1447

11 942 LUGINGER Thomas RC)ders. Honda CRX rt/S2 NuRdorf (S 1:06,24 1:04,59 8 1:04,54 9 1:04,65 11 2:09,13 1517

13 938  WIMMER Walter RC)ders. Honda Civic VTI (Sport/S2) Uttendorf (00 1:05,70 5 1:05,41 12 1:0530 20 (19 1:05,56 13 2:10,97 17,01

15 943 ENNSTALER Florian RC)ders. Renault Clio Williams (Race/S3) Behamberg (NO 1:07,90 11 1:05,34 11 1:06,12 4 (15; 1:06,47 2 (1 2:13,81 19,85

17 992 SCHWAIGER Oliver JRC)ders. Peugeot 206 GT| (Street/S2 Gaishorn/See (ST 1:11,17 14 1:09,94 16 1:08,41 14 1:07,61 16 2:16,02 22,06

19 961 REINTHALER Kevin RC)ders. Opel Kadett (Race/S3 Asten (00 1:15,48 1 1:12,11 18 1:13,16 17 1:11,55 19 2:23,66 29,70

951 KERN-HELMBERGER Rene RC)ders. Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Steyr (00 1:09,02 12 DNS DNS DNS DNS
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